
ПРОТОКОЛ №7
засідання конкурсної комісії департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради з проведення конкурсу 
на посади директорів Першої міської гімназії Черкаської міської ради Черкаської області та Черкаського навчально- 
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради 
Черкаської області.

від 29.04.2025 м.Черкаси

Присутні:
1.Топчій І.В. -  член громадської організації «Асоціація керівників шкіл м. Черкаси», 
голова комісії;
2.Григорчук J1.B. -  начальник відділу освіти, охорони здоров'я, культури та спорту 
Черкаської районної військової адміністрації, секретар комісії;
3.Холупняк К.О. -  депутат Черкаської міської ради, депутатська фракція «Партія 
«ГОЛОС», член комісії;
4.Міненко Н.О. -  головний спеціаліст відділу освіти, охорони здоров'я, культури та 
спорту Черкаської районної військової адміністрації, член комісії;
5.Федорченко Г.П.- голова Черкаської міської організації Профспілки працівників освіти 
і науки України, член комісії;
Відсутні :Маслянко O.A. -  депутат Черкаської міської ради, фракція «Слуга народу», 
член комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
І.Про визначення переможців конкурсу на посади директорів Першої міської гімназії Черкаської міської ради 
Черкаської області та Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- ліцей 
спортивного профілю №34» Черкаської міської ради Черкаської області.



СЛУХАЛИ: Топчій І.В., голову конкурсної комісії, яка повідомила, що у конкурсі на посади директорів Першої 
міської гімназії Черкаської міської ради Черкаської області та Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів- ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради Черкаської області взяли участь 
Ткаченко К.О, Буркацький I.A.

Перша міська гімназія Черкаської міської ради Черкаської області.
За результатами перевірки знання законодавства в галузі освіти, виконання ситуаційних завдань, презентацію 

перспективного плану розвитку закладу та відповіді на запитання членів конкурсної комісії щодо презентації учасника 
конкурсу одержала таку загальну суму балів:

Ткаченко К.О. балів.

УХВАЛИЛИ:
Визначити переможцем конкурсу на посаду директора Першої міської гімназії Черкаської міської ради Черкаської області 

Г олосували:
«За» J _______  «Проти» С-____________  «Утрималися» О _______________

Черкаський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів- ліцей спортивного профілю №34»
Черкаської міської ради Черкаської області.

За результатами перевірки знання законодавства в галузі освіти, виконання ситуаційних завдань, презентацію 
перспективного плану розвитку закладу та відповіді на запитання членів конкурсної комісії щодо презентації учасника 
конкурсу одержав таку загальну суму балів:

Буркацький I.A. < з - балів.



УХВАЛИЛИ:
Визначити переможцем конкурсу на посаду директора Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів- ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради Черкаської області 
Черкаської міської ради Черкаської області

Голосували:
«За»___ б_________ «Проти» &_____________ «Утрималися» О _______________

Голова комісії: 

Члени комісії:

Топчій І.В.

Григорчук Л.В. 
Холупняк К.О 
МІненко Н.О. 
Федорченко Г.П.


